附件1
1. 服务方案：
上海有机所2024-2027年职工疗休养采购项目服务方案
	日期
	日程安排
	住宿
	标准收费
（万元）
	优惠收费
（万元）
	备注

	第一日
	到XX机场，接站致XX入住
XX晚餐
	星级

	第二日
	XX：早餐
XX：参观XXX

	附特色介绍

	第三日

	第四日

	第五日

	第六日
	XX：早餐
XX：乘车送XX

项目重点和难点分析：
服务工作的质量、进度等保证措施：
项目服务团队人员情况说明：
等补充

供应商：（公章）
法定代表人（签字或盖章）：
日期：    年    月    日

附件2
2.近三年类似项目业绩一览表：

近三年类似项目业绩一览表
	序号
	项目名称
	委托单位
	委托时间
	合同金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	……

注：以合同复印件为准，并加盖公章。

供应商：（公章）
法定代表人（签字或盖章）：
日期：    年    月    日

附件3
[bookmark: _GoBack]3.未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，未涉及重大诉讼的书面声明：

未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，未涉及重大诉讼的书面声明

我公司承诺在过去3年内未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，
未涉及重大诉讼。
特此声明。

供应商（加盖公章）：
                          法定代表人：（签字或盖章）
                          日      期：